
JUBILEUSZ 25 – LECIA SPSBHP W ŁODZI 

 

Rok 2017 jest szczególny dla Stowarzyszenia Pracowników Służb 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Łodzi, gdyż mija 25 lat od momentu 

zarejestrowania w KRS. W związku z tym wspaniałym Jubileuszem 

Zarząd między innymi w ramach kampanii „Bezpieczni na starcie zdrowi na mecie” dniu 8 czerwca 

2017 r. zorganizował Konferencja nt. „Profilaktyczna ochrona zdrowia pracowników w zakładzie 

pracy”.  

14 września 2017 r. był dniem wieńczącym obchody Jubileusz 25-lecia Stowarzyszenia. Tego dnia 

odbyła się uroczystość w Restauracji „Satyna” przy Placu Komuny Paryskiej 5a, tuż obok nowej 

siedziby Zarządu Stowarzyszenia. Patronat 

Honorowy nad Jubileuszem objął Wojewoda Łódzki, 

natomiast patronat merytoryczny sprawował 

Okręgowy Inspektorat Państwowej Inspekcji Pracy w 

Łodzi. Patronat medialny objęli: „Atest”, „Przyjaciel 

przy pracy”, „Promotor”. Wszystkich Gości oraz 

członków Stowarzyszenia powitała Prezes Zarządu 

G. Barbara Skorupa. Wśród przybyłych mieliśmy 

zaszczyt gościć: Annę Ciupa - Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu Urzędu Wojewódzkiego, która 

reprezentowała Wojewodę Łódzkiego Zbigniewa Rau, Andrzeja Świderskiego Okręgowego 

Inspektora Pracy w Łodzi, Jerzego Sokołowskiego Dyrektora Łódzkiego Oddziału Urzędu Dozoru 

Technicznego. Nie mogło zabraknąć osób i firm zaprzyjaźnionych ze Stowarzyszeniem oraz 

sponsorów. Obecnością między innymi zaszczycili nas: Katarzyna Boczkowska z Politechniki 

Łódzkiej, Prezes Firmy „Oxyline” Arkadiusz Dziębowski, Agata Lik Dyrektor Działu Szkoleń 

firmy EGO Centrum Edukacji i Doradztwa Adam Sikora, jak również Menager firmy ITURRI 

Janusz Rożnowski, z OSPSBHP Oddział w Sieradzu Prezes Urszula Tomska, przedstawiciele 

Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział w Łodzi Wojciech Wielgosik i Piotr 

Łukasik. 

 

Wiceprezes Stowarzyszenia Krystyna Pawłowska 

przedstawiła prezentację dotyczącą powstania, historii  

i działalności Stowarzyszenia. Można by powiedzieć 

jednym zdaniem „wspomnienia z minionych 25 lat”. 

Następnie krótki wykład na temat ”Roli służby bhp  



w ochronie pracy” wygłosił Okręgowy Inspektor Pracy w Łodzi Andrzej Świderski. Po 

wspomnieniach i szkoleniu przyszedł czas na podziękowania i odznaczenia. Odznaką Honorowy 

członek Stowarzyszenia zostali wyróżnieni: 

pierwszy Prezes i współzałożyciel 

Stowarzyszenia Henryk Dombrzalski, wieloletni 

członek Zarządu Longin Grodzki oraz pełniąca 

przez wiele lat funkcję skarbnika Danuta 

Rosińska. Odznaki Zasłużony dla 

Stowarzyszenia otrzymali wyróżniający się w 

25-leciu w pracy na rzecz rozwoju i coraz 

lepszego funkcjonowania Stowarzyszenia: 

Andrzej Strzałkowski, Tadeusz Dąbrowski, Czesław Reczulski, Jolanta Krajewska-Adamkiewicz, 

Ewa Przygodzka, Irena Walisiak, Mirosław Wiśnik, Krystyna Pawłowska oraz G. Barbara Skorupa. 

W dalszej części Prezes Zarządu G. Barbara Skorupa wraz z Krystyną Pawłowską i Anną Szafarą 

osobom i firmom z którymi Stowarzyszenie współpracuje od wielu lat wręczyły podziękowania  

w postaci pamiątkowych ryngrafów. 

Ryngrafy otrzymali: 

Okręgowy Inspektorat 

Państwowej Inspekcji Pracy  

w Łodzi, Centralny Instytut 

Ochrony Pracy – Państwowy 

Instytut Badawczy, Łódzki 

Oddział Urzędu Dozoru 

Technicznego, Instytut 

Medycyny Pracy im. Profesora J. 

Nofera w Łodzi, Łódzki Oddział Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Pożarnictwa, Firma EGO 

Centrum Edukacji i Doradztwa - Adam Sikora, Laboratorium Wibroakustyki i Ochrony Środowiska 

- Bogdana Kępskiego, Firma Oxyline – Prezes Arkadiusz Dziębowski,  

Dr inż. Katarzyna Boczkowska z Politechniki Łódzkiej, Centrum Artykułów BHP i Ppoż. - 

Mirosław Wiśnik, Andrzej Kowalski współwłaściciel drukarni. 

Kolejnym punktem programu były wystąpienia gości. List gratulacyjny od Wojewody Łódzkiego 

odczytała Anna Ciupa, kolejny list gratulacyjny od Zastępcy Głównego Inspektora Pracy Dariusza 

Mińkowskiego odczytał Okręgowy Inspektor Pracy Andrzej Świderski. Z gratulacjami  

i pamiątkowym ryngrafem wystąpił Dyrektor Jerzy Sokołowski z Urzędu Dozoru Technicznego 



Oddział w Łodzi, a także przedstawiciele Stowarzyszenia 

Inżynierów i Techników Pożarnictwa Oddział w Łodzi 

Wojciech Wielgosik i Piotr Łukasik. 

 

Uroczystości jubileuszowe uświetnił występ ucznia szkoły 

muzycznej skrzypka Cypriana Seligi, który wykonał koncert  

g-moll Antonio Vivaldiego oraz The Impossible Dream 

autor Mitch Leigh. 

 

 

Część oficjalną zakończyło wręczenie przez Zarząd 

Stowarzyszenia wszystkim uczestnikom pamiątkowego 

podziękowania i pięknych herbacianych róż. 

Jubileusz został uświetniony uroczystym obiadem oraz 

urodzinowym tortem i lampką szampana. 

 

Zarząd SPSBHP w Łodzi 


